

ZAKI ApS

Stampevej 68 A
2970 Hørsholm
CVR-nr. 21 42 03 87

Årsrapport for 2021
(23. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022

Eva Elisabeth Bojesen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: ZAKI ApS
Stampevej 68 A
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 21 42 03 87
Stiftet: 13. oktober 1998
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Eva Elisabeth Bojesen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed, samt investering i kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.359.093.

Egenkapitalen udgør kr. 3.076.074.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		2.300	-5.691
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		2.300	-5.691
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.368.573	1.252.353
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-11.780</u>	<u>-8.951</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.359.093	1.237.711
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>2</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.359.093</u></u>	<u><u>1.237.713</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		1.200.000	56.500
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.380.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		318.573	-294.163
Overført resultat		<u>-159.480</u>	<u>95.376</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.359.093</u></u>	<u><u>1.237.713</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>991.427</u>	<u>672.854</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>991.427</u>	<u>672.854</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>991.427</u>	<u>672.854</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		288	1.385
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>288</u>	<u>1.385</u>
Likvide beholdninger		<u>2.111.554</u>	<u>1.126.429</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.111.842</u>	<u>1.127.814</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.103.269</u>	<u>1.800.668</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		960.177	641.604
Overført resultat		790.897	950.377
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.200.000</u>	<u>56.500</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>3.076.074</u>	<u>1.773.481</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld		<u>27.195</u>	<u>27.187</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>27.195</u>	<u>27.187</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>27.195</u>	<u>27.187</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.103.269</u>	<u>1.800.668</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2021	2020
Lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Øvrige personaleomkostninger	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	0
Personale omkostninger i alt	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1